EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO01727034Q
Data e Regjistrimit 27/05/2020
Emri i Subjektit TYRES GROUP ALBANIA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 21/05/2020

Kohézgjatja

Nga: 21/05/2020

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirané-Durrés, Km.7.

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregétim me shumice dhe pakice t&€ gomave, te te gjitha
llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per
riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e
automjeteve.Shoqgeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te
ligishme q€ lidhet me objektet e veprimtarise se
mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha llojet
e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e
import-eksport, shumice e pakice, mallrave e pajisjeve te
ndryshme. Dhenia e aseteve te shogerise me qira te treteve
ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte
mallrash per te trete € me qira. Mirembajtje Aeroportesh e
Portesh. Ushtrimi i aktivitetit privat ne fushen e biznesit
"DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtimit te
mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe
nenprodukteve te tij si cigare, cigare elektronike, etj.,
parfume, kozmetike, aksesore te ndryshem, bizhuteri, paisje
elektronike, produkte ushqimore dhe industriale si: pije
alkolike dhe joalkolike, cokollata, kafe, fruta te thata, veshje
tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije,
dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare
tokesore e detare, etj.




10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervjon Pavliqoti

Nga: 21/05/2020

Deri: 21/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ermal Arra

Nga: 21/05/2020

Deri: 21/05/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét ErvjonPavliqoti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét EdisonReshketa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmnése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Nikel RINAS Aeroporti Néné Tereza.

17. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TYRES GROUP ALBANIA
E-Mail: ermal.arra@gmail.com

Telefon: 0696010699

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512053-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA7FF1C-34A4-46EF-81AB-10174CE1EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34D430-6F46-4DAE-AA68-5925FBC8CE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2D38F-8A16-49F7-B60C-76664FE1DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0614D6C-FDFC-4D41-8F08-B22770A8AC83

regjistrimit

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580378-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.08.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Tregétim me shumice dhe pakice té gomave, te te gjitha llojeve, per
te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per
te gjitha llojet e automjeteve. Shogeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te ligishme qé
lidhet me objektet e veprimtarise se mésipérme. ") u be ("Tregétim me
shumice dhe pakice té gomave, te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve.
Qendér servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e
automjeteve.Shogeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te ligjshme qé lidhet me
objektet e veprimtarise se mésipérme.Import dhe Eksport te'gomave per te gjitha
llojet e automjeteve.')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728450-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i-dates 24.06.2021 per shtimin e objekti dhe hapjen e
adreses dytesore .

Objekti ishte ("Tregétim me shumice dhe pakice té gomave, te te gjitha llojeve, per
te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per
te gjitha llojet e automjeteve.Shogeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te ligishme qé
lidhet me objektet e veprimtarise se mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha
llojet e automjeteve.") u be ("Tregétim me shumice dhe pakice té gomave,
te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per riparimin
dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e automjeteve.Shoqeria do te kryejé
cdo veprimtari tjetér te ligjshme qé lidhet me objektet e veprimtarise se
mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha llojet e automjeteve.
Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport, shumice e pakice,
mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te shogerise me qira te treteve ose
kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash per te trete e me
gira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Aeroporti Néné Tereza.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D8C53A-9FC8-411F-8BC8-1A2A635C1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D8C53A-9FC8-411F-8BC8-1A2A635C1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEEAEC3-9231-464A-BBDB-24E07AAA1D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72F01E-DD9E-48B2-8CF2-1887BCF3D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72F01E-DD9E-48B2-8CF2-1887BCF3D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A565710-6BCB-4D5D-9FEF-26F16C750F77

Dokumenti i autorizimit

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736441-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 08.07.2021 pér ndryshimin e
objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregétim me shumice dhe pakice té gomave, te te gjitha llojeve, per
te gjitha llojet e automjeteve. Qendér servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per
te gjitha llojet e automjeteve.Shogeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te ligishme qé
lidhet me objektet e veprimtarise se mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha
llojet e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport, shumice
e pakice, mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te-shogerise me qira te
treteve ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash per te trete e
me qira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh.") u be (""Tregétim me shumice
dhe pakice té gomave, te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve. Qendér
servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e
automjeteve.Shoqgeria do te kryejé cdo veprimtari tjetér te ligjshme qé lidhet me
objektet e veprimtarise se mésipérme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha
llojet e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport,
shumice e pakice, mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te shogerise me
gira te treteve ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash
per te trete e me qira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh. Ushtrimi i aktivitetit
privat ne fushen e biznesit "DUTY FREE SHOP'" nepermjet importit dhe tregtimit
te mallrave ge tregtohen ne kete rrafsh si: tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij si
cigare, cigare elektronike, etj., parfume, kozmetike, aksesore te ndryshem, bizhuteri,
paisje elektronike, produkte ushqimore dhe industriale si: pije alkolike dhe
joalkolike, cokollata; kafe, fruta te thata, veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore
lekure, lodra per femije; dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore e detare, etj. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME.pdf

VAsamblese 001 (1).pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (3).xlIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2045475-9F34-48BB-942A-DDE2BCC0D14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D85C66-D269-4B41-A2FA-40B9AE959BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C49635-AFB2-4E83-9B98-727271AF9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C49635-AFB2-4E83-9B98-727271AF9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823395D0-1ACA-4591-9739-EE6B2EE19660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6331EDA8-E8CE-40E6-9D0E-30694A251A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8349D-1571-47C8-8551-1E3579271C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041AFCAB-3CB5-4E54-BBEA-46A278D711B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76C77BD-93E1-4C32-AED7-7DF55040CE16

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961873-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES xIsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186980-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se Pengut date 03.08.2023 me pale
penglenes; Ervjon Pavliqoti dhe pengmarres; Banka e Tiranes, nepemjet te ciles jane lene
peng per pagimin e detyrimit 50% e kuotave ge penglenesi zoteron ne shogeri.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Akti i pagesé€s sé kundérvajtjes administrative
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188703-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
AutorizimErmali.pdf
RaportiEcurise.pdf
vendimasamblejefitimi.pdf
CASHFLOWINDIREKTE.xIsx
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRES .xlsx
SignedSHENIMETSHPJEGUESETGA. .pdf
PagesePenalitetiAdministrativ.pdf
RaportiDetyrimeve.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR .xIsx
18/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190311-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér marrjen e kredise dhe miratimin e
garancis€ /barres siguruese mbi kuotat e shogerise. Depozitimi Kontrates Pengut Nr. 2452
Rep., dhe Nr. 679 KOIl. Dt. 03.08.2023, me ané té s¢€ ciles z. Edison Reshketa si
Pengelenes dhe “Banka e Tiranés’sha, kané réné dakort pér sa vijon : Pengélenesi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15E3251-1106-40DE-ADBD-9207D59766A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A7E9A-4233-4FD3-A7EE-A8433CA203F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A434D-10D6-4FEF-A1B9-D59C3B0BB01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD487A67-085C-4F60-A3FE-4363C7E14D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A9269E-5BB8-4609-A991-2ECD99842EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175A7AD-709B-4F23-9E45-48C9079C05E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB315DB-3DE5-4AFA-9C73-C6AED4C6B584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D0137-9398-418D-9C59-C750190FBE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFDA946-878E-41D8-9694-FC3F7D20A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0609AD4C-2BDA-4CD9-96D4-61E30C5A3817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CBDC7B-263A-4E44-84CE-33FB0B8BC702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51073D90-93E2-46C7-9EFC-F197938A191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFCA94D-91BF-4FF2-8FF1-72C5A12C5E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8385A4-CA9A-439C-95EB-3A5DFD06083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF09915-91BD-4F60-BAFD-B00428DD1F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E1A4EC-A7BE-47EA-9DC0-94047FC9622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC054968-D406-452C-8DA8-160EC31A0686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54CB43F-5AA1-4B3A-82F4-AF2C210E1143

zoteruesi 1 kuote me 50% te kapitalit me vlere 50000 leke, e 1€ peng né favor te Banka e
Tiranés sha, per te siguruar pagimin ne kohe dhe te rregullt te borxhit, sipas te dhenave ne
kontrate.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen ¢ kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen ¢ aplikimit

Daté: 13/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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